РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РОАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2015 г.                              № 90                            х.Сулинский

	О внесении изменения в решение №26 от 26.12.2011 г «Об утверждении Правил землепользования и застройки
Лукичевского сельского поселения».

            В соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации №137-ФЗ  от 25.10.2001 года, «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения №101-ФЗ от 24.07.2002 года,  Федеральным законом 171-ФЗ от 23.06.2014 года, Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ростовской области и Уставом Лукичевского сельского  поселения ,Собрание депутатов Лукичевского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменение  в Правила Землепользования и Застройки : землепользование землями сельскохозяйственного назначения согласно Генерального плана Лукичевского сельского поселения, разработанного в 2011 году.
2. Обнародовать Правила землепользования и застройки на информационных стендах  для  ознакомления .
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой .

Глава Лукичевского сельского поселения                     С.М.Пивоваров.